Blivéjuma profils 1,0-2,0 RAL 9005 meins, rulli 100m

SKU

Krasa

Materials

Platums (mm)

Garums (mm)

Augstums (mm)

Svars (g)

lespiléSanas diapazons (mm)
Plaksnes biezums (mm)

Minimalais liekSanas radiuss

MCC023AB12
Melna

EPDM, stkla gumija
8

100000

16

14000

1.2

1.2

A=50,B=60,C=20,D=20

Jevseseiey

-O-0-( )4
Sammt

CNS8 kods 39169090

lepakojums (gab) 100
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